

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700001
Kundennr.: 10614
Datum: 1. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604894 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. FAX:				
1	80158		AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen (früher BPW) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	4,89	24,45
2	90099		BPW Fettkappe Ø 64,5 mm außen BPW Fettkappe Ø 64,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	2,50	25,00
3	50173		HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 13 (Auflaufeinrichtung mit Antischlingerkupplung), silber metallik, mit Logo, Planenstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	17,60	35,20
4	50174		Deichselhaube, groß, schwarz Deichselhaube, groß (für Auflaufeinrichtung mit Automatikstützrad), schwarz, Planenstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	15,24	60,96
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604894							145,61

Lieferungsnr. DI210605144 vom 30.06.2021:
Externe Belegnr. FAX:

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700001

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20553		Hebel rechts, 182 mm, Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	5,16	20,64
7	20554		Hebel links, 182 mm, Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	5,16	20,64
8	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210605144				41,28
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	186,89
						19% MwSt.	35,51
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	222,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700001 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,77

Lief. an Adresse

Bernd Gerhold
 Anhängertrieb
 Hardtstraße 1
 34466 Wolfhagen
 Deutschland